
 

 

 

EDITAL Nº 024/2022 

CLASSIFICAÇÃO FINAL - PÓS RECURSOS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - ZELADOR (A) 

EDITAL DE ABERTURA Nº 19/2022  

 

 O Prefeito do Município de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pelo art. 47, XXIII e XXV, da Lei Orgânica Municipal; e com fundamento nos 

arts. 2º, I e II, e 5º, da Lei Complementar Municipal nº 60, de 17 de julho de 2014, bem como na 

Lei Municipal nº 5.881, de 21 de março de 2022; 

 

 RESOLVE: 

 

1. Homologar e tornar pública a classificação final do Processo Seletivo Simplificado 

relativo ao Edital de Abertura nº 19/2022, para o emprego público de Zelador(a), após a 

apresentação dos recursos, conforme a seguir especificado: 

Protocolo Nome Classificação Final 

2022/08/453730 Rosani Aparecida Vargas 1º 

2022/08/453863 Edis Aparecida Antoniolli 2º 

2022/08/453653 Iracema Lourdes Pancera 3º 

2022/08/453673 Luciana de Lurdes Alves da Silva 4º 

2022/08/453715 Celia Santana Gonsalves 5º 

2022/08/453711 Edenize Ap. de Quadros Skunieczny 6º 

2022/08/453832 Miriam Mello dos Santos 7º 

2022/08/453810 Sonia Regina Scharf 8º 

2022/08/453692 Marlei de Lima 9º 

2022/08/453754 Rosymere Vilarino 10º 

2022/08/453677 Lediane Aparecida Karpinski Dias 11º 

2022/08/453700 Idinea Delarmelin 12º 

2022/08/453693 Terezinha Marli de Oliveira 13º 

2022/08/453772 Inah Cristine Goncalves Marcon da Silva 14º 

2022/08/453824 Roseli de Fatima Busch 15º 

2022/08/453797 Rosani de Souza Moreira 16º 

2022/08/453717 Francelia Aparecida Titton dos Passos 17º 

2022/08/453831 Eni Terezinha Wosnes de Oliveira 18º 

2022/08/453676 Marciele Flaviane Rodrigues de Almeida 19º 

2022/08/453705 Patricia Dalmazo da Rosa Marçal 20º 

2022/08/453818 Andressa Mara Delarmelin 21º 

2022/08/453757 Eliane Dutra 22º 

2022/08/453755 Tatiane Cristina Ferreira 23º 

2022/08/453834 Juliana Maria Stacessin 24º 

2022/08/453652 Maria Izabel Robusto Costa 25º 

2022/08/453713 Carina Rodrigues de Lima 26º 

2022/08/453716 Vanessa Pinheiro da Silva 27º 

2022/08/453743 Elisiene Cardoso de Carvalho Santos 28º 

2022/08/453806 Ana Claudia Aparecida de Souza 29º 

2022/08/453678 Jessica Francine do Nascimento 30º 



 

 

 

2022/08/453663 Bruna Bet Cortivo 31º 

2022/08/453758 Maria Lucia Sardinha de Queiroz 32º 

2022/08/453803 Charles Fabricio Pinheiro 33º 

2022/08/453749 Marcia Aparecida Alves da Rosa 34º 

2022/08/453838 Edina Aparecida Chaves 35º 

2022/08/453703 Francieli Cordeiro de Alencar 36º 

2022/08/453859 Julhiete Paz da Silva 37º 

2022/08/453849 Sidmara Mumbelli 38º 

2022/08/453847 Monica Cristi Dreher 39º 

2022/08/453799 Bruna de Matos Rossoni 40º 

2022/08/453696 Alane Cristina Santana 41º 

2022/08/453811 Edineia Alves Dreher 42º 

2022/08/453747 Denise Rodrigues da Silva 43º 

2022/08/453654 Joao Roberto do Nascimento 44º 

2022/08/453664 Salete Skoniezny 45º 

2022/08/453655 Wagner Luiz Poyer de Mattos 46º 

2022/08/453686 Vanderleia dos Santos 47º 

2022/08/453750 Muriel Cottet Kukul Zambiazzi 48º 

2022/08/453697 Adriane Luzia de Oliveira Paulino 49º 

2022/08/453833 Simone Anschau Bordin 50º 

2022/08/453710 Marizete Lindengermer 51º 

2022/08/453725 Sidineia Paula Rizello 52º 

2022/08/453777 Anita Gisele Correa 53º 

2022/08/453795 Francieli de Oliveira 54º 

2022/08/453751 Alexandra Brum Alves 55º 

2022/08/453656 Rute Carvalho Bollico Burmann 56º 

2022/08/453763 Loryn Trojan da Silva 57º 

2022/08/453709 Rafaela Kailaine Martins 58º 

2022/08/453862 Andreia Marios da Silva Desclassificado(a) 

2022/08/453782 Cristina Kostantiuk de Matos Desclassificado(a) 

2022/08/453802 Denice de Almeida Desclassificado(a) 

2022/08/453807 Dilce Moreno Desclassificado(a) 

2022/08/453828 Edi de Fatima da Silva Melo Desclassificado(a) 

2022/08/453670 Eledir Muczinski Desclassificado(a) 

2022/08/453791 Gilvane Aparecida Borges Desclassificado(a) 

2022/08/453830 Ivanete Aparecida Machado Chagas Desclassificado(a) 

2022/08/453671 Jociane Fatima Martins Desclassificado(a) 

2022/08/453836 Juceli Crescencio da Luz da Silva Desclassificado(a) 

2022/08/453801 Leonardo de Oliveira Desclassificado(a) 

2022/08/453675 Leonilde Oliveira de Souza Desclassificado(a) 

2022/08/453726 Luana de Cassia dos Santos Padilha Desclassificado(a) 

2022/08/453778 Marcelina da Silva Desclassificado(a) 

2022/08/453861 Mariza Cardoso Borges de Lima Desclassificado(a) 

2022/08/453731 Marlene de F. Rodrigues dos Santos Desclassificado(a) 

2022/08/453729 Marli Terezinha Vargas Desclassificado(a) 



 

 

 

2022/08/453837 Nadir Crescencio da Luz Desclassificado(a) 

2022/08/453816 Robson Marios da Silva Desclassificado(a) 

2022/08/453840 Rosangela Crescencio da Luz de Oliveira Desclassificado(a) 

2022/08/453753 Ruth Lopes Pereira Desclassificado(a) 

2022/08/453702 Salete Somariva Bitencourt de Lima Desclassificado(a) 

2022/08/453823 Sandra Ribeiro dos Santos Desclassificado(a) 

2022/08/453695 Sidinei Rigon Desclassificado(a) 

2022/08/453853 Solange Carvalho Leão Desclassificado(a) 

2022/08/453855 Tais Cardoso Borges de Lima Desclassificado(a) 

2022/08/453856 Thaina Gabriela Cardoso de Lima Desclassificado(a) 

2022/08/453708 Vanieli da Silva Machado Desclassificado(a) 

 

 2. Ficam considerados desclassificados do Processo Seletivo Simplificado os 

candidatos que não apresentaram, em tempo, os requisitos mínimos exigidos no Edital de 

Abertura nº 19/2022. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Branco, Estado do Paraná, em 9 de 

setembro de 2022. 

 

 

 

ROBSON CANTU 

Prefeito Municipal  


		2022-09-20T10:52:20-0300
	ROBSON CANTU:44143664968




